de Eyncurth avo ejusdem Radulfi. Concedo et confirmo s* res terras possessiones et omnes emptiones de me a patre perquisitas. Et in hujus rei testimonium hoc scriptum sigillo meo corroboravi. Hiis testibus dno Ric. de Coupland, dno Matheo de Redeman tunc senescallo de Kendal, dno Ric. de Preston', Gervasio de Ayncurth, Gregorio de Whale, Thoma de Linacre, Rad. de Siyeritheherk, Roberto de Neubi, Uttyng preposito, Mich. capellano qui hoc presens scripsit scriptum et multis aliis.

Cristiana daughter of Gamel de Hackthorpe concedes and confirms to Sir Ralf de Aincurt and his heirs that moiety of Hackthorpe which Gamel her father granted and confirmed to Sir Gervase grandfather of Ralf, and confirms to them all things and possessions purchased of her and her father.

IV.—HACKTHORPE.

Nicholas and Agnes Sauser to Ralph de Aincurt; c. 1240.

Sciant omnes tam presentes quam futuri has literas visuri et audituri quod ego Nicholaus Salsarius et Agnes uxor mea concessimus et presenti carta mea confirmavimus Radulfo de Aincurt et heredibus suis totam dimidiatem de Haketorp cum pertinentiis suis sine aliquo retenemento sicut carta Gamelli de Haketorp avi predicte Agnetis uxoris mee testatur. Hiis testibus Willo de Aincurt, Rand. de Daker, Adam de Musegrave, Simonis de Oireton', Adam de Hotun', Alexandro de Daker, Gervasio de Lauþer, Willo de Tirnebi, Ric. filio Waclini, Johe de Tirnebi, Gilberto de Tirnebi et multis aliis.

Nicholas Salsarius and Agnes his wife concede and confirm to Ralf de Aincurt and his heirs their whole moiety of Hackthorpe without reserve just as the charter of her grandfather Gamel testifies.

The wording of this suggests that Gamel's grant of this moiety had been but lately made. Possibly or probably because Nicholas and Agnes had no children.

V. HACKTHORPE.

Agnes Sauser to Ralph de Aincurt; c. 1240.

Sciant omnes tam presentes quam futuri quod ego Agnes femina Nicolai Sauser vendidi Radulfo filio Radulfi de Aincurt et heredibus suis scil: unam bovatom terre cum pertinentiis suis in Willa de Haketorp: scil: unam acram terre in crofto ubi sita est domus et aliam acram in tranesic, et in langelands tres

* Extraordinary, but evidently for *sibi=ei*.

rodas et sub borhan unam acram et sub willa unam acram et apud bracanberhe dimidiam et sub birkehevit dimidiam et super holgil dimidiam acram et unam rodam super maydinrig; et quatuor acras de dominico in eadem willa de Haketorp scil: in toftis sub vico cum pertinentiis suis. Has predictas terras wendidi et quietam clamavi in mea legitima potestate et in mea propria veduitate Radulfo filio Radulfi de Aincurt preter quatuor marcas argenti quas ipse michi dedit pre manibus in mangno negotio. Et ego et heredes mei warantizabimus predictam terram Radulfo filio Radulfi de Aincurt vel heredibus suis vel assignatis suis contra omnes homines et feminas. Hiis testibus domino Waltero de "Stirland," Thoma filio Johe, Matheo de Redman, Ricardo de Preston, Ricardo de Coupland, Gregorio de Wale, Ricardo de Heyham, Roberto de Aunou, Ada de Slegil, Ada fil Hogon. de Winderhe, Huctredo preposito, Helia fil. Helinne, Johe clerico de Ovingham et multis aliis.